Администрация Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района

Ярославской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.10.2013 года                    №  77                                                 с.Середа

Об утверждении плана основных мероприятий Середского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год.

В целях организации планирования основных мероприятий Середского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план основных мероприятий Середского сельского поселения в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014 год (далее План).

2. Специалисту по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Середского сельского поселения Шлейниковой И.А. обеспечить своевременное и качественное выполнение мероприятий согласно Плана основных мероприятий, ежеквартально проводить анализ работы по выполнению Плана основных мероприятий.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Середского сельского поселения Беляева П.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	     Глава Середского сельского поселения
	                 Максименко А.Е.